

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
292.	SP	622631011					
		opěrná zídka z původního očištěného kamene+ 10 % ztr. pro úpravu a přesekávání zdiva ; (64,67*0,35*0,3)*1,1 zaokr. ; 0,031 = Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnice nebo kamene m2		7,469 0,031 7,5 42,036	171,00	7 188	
		Plný popis: Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z tvárnice nebo kamene, spárovací maltou stěn Výkaz výměr: "PD část D 1.1.b - výkr. č. 1 - Situace . výkr. č. 5 - Řez plocha výp. AutoCAD ; - m2 ;" 64,67*(0,35+0,3)		- 42,036 -			
293.	SP	X9620000					
		009: Ostatní konstrukce a práce Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC - (pro zpětné použití na přestavbu opěrné zdi OZ -6) / viz. pol. Provedení zdiva z kvádrů, kopáků nebo haklíků na CM bez spárování - odd. 003 - nebude manipulace se sutí m3		7,5	500,00	3 750	26 608
		Plný popis:					
		Výkaz výměr: viz. pol. Provedení zdiva z kvádrů, kopáků nebo haklíků na CM bez spárování - odd. 003		-			
294.	SP	962022491					
		výbourané zdivo - m3, které bude použito pro stavbu nové opěrné zdi OZ - 6; 7,5 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC - do sutí, které nebude použito, odpočet kubatury - m3 na použití stavby nové opěrné zdi OZ - 6 m3		7,5 4,724	1 042,00	4 923	
		Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného, na maltu cementovou Výkaz výměr: "PD část D 1.1.b - výkr. č. 1 - Situace - st. podrobnost -1, výkr. č. 4 - Oprava opěr. zdiva, 5 - Řez B - B plocha výp. AutoCAD ; - m2 ;" odbourání kamenné opěr. zdi v plném rozsahu Legenda S002 , bod 2.7. dl. x š. x prům. v. figury výpočet AutoCAD 1,45*0,47*0,09 0,87*0,3*0,5 0,029*0,5 0,013*0,5 3,8*0,32*0,46 (0,29*0,06)/2*0,46 (0,24*0,17)/2*0,46 dl. figury : 2,32 m vrchní plocha x výška ; 0,56*0,56 dl. figury : 4,2 m vrchní plocha x výška ; 1,47*0,69		- - - - 0,061 0,131 0,015 0,007 0,559 0,004 0,009 0,314 1,014			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		dl. figury ; 5,44 m vrchní plocha x výška ; 1,58*0,73		1,153			
		dl. figury ; 6,09m vrchní plocha x výška ; 1,73*0,75		1,298			
		dl. figury ; 3,05 m vrchní plocha x výška ; 0,97*0,69		0,669			
		dl. figury ; 3,9 m vrchní plocha x výška ; 1,18*0,79		0,932			
		dl. figury ; 3,73 m vrchní plocha x výška ; 1,1*0,71		0,781			
		dl. figury ; 1,5 m vrchní plocha x výška ; 1,5*0,71		1,065			
		dl. figury ; 2,03m vrchní plocha x výška ; 0,67*0,7		0,469			
		dl. figury ; 4,27 m vrchní plocha x výška ; 1,28*0,7		0,896			
		dl. figury ; 4,11m vrchní plocha x výška ; 1,71*0,57		0,975			
		dl. figury ; 2,39 m vrchní plocha x výška ; 0,62*0,53		0,329			
		dl. figury ; 2,91 m vrchní plocha x výška ; 0,82*0,55		0,451			
		dl. figury ; 3,31 m vrchní plocha x výška ; 0,89*0,53		0,472			
		dl. figury ; 5,29 m vrchní plocha x výška ; 1,53*0,35		0,536			
		dl. figury ; 1,6m vrchní plocha x výška ; 0,41*0,21		0,086			
		=		12,224			
		odpočet kubatury m3 kamenů, které budou vráceny na stavbu nové zdi OZ- 06 - nebude manipulace se suti,		-			
		viz. pol. Provedení zdiva z kvádrů, kopáků nebo haklů na CM bez spárování - odd. 003		-			
		vybourané zdivo - m3, které bude použito pro stavbu nové opěrné zdi OZ - 6 ; -7,5		-7,5			
295.	SP	114203202	m3	12,224	321,00	3 924	
		Plný popis: Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnání a soustředovacích staveb od malty					
296.	SP	114203301	m3	12,224	230,00	2 812	
		Výkaz výměr: viz. pol; Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC; 12,224					
		Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru					
		Plný popis: Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnání a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru					
297.	SP	114203401	m3	12,224	63,80	780	
		Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m					
		Plný popis: Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur s přemístěním na vzdálenost do 10 m					
298.	SP	114203409	m3	12,224	143,50	1 754	
		Příplatek přemístění ke srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic ZKD 10 m přes 10 m					
		Plný popis: Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur Příplatek k ceně za každý dalších i započatých 10 m					
299.	SP	979081111	t	11,811	255,50	3 018	
		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km - vč. naložení a složení na skládce					
		Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km					
300.	SP	979081121	t	23,622	14,10	333	
		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - vč. naložení a složení suti					
		Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku za každý další 1 km					

Výkaz výměr: 11,811*2

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
301.	SP 979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	11,811	450,00	5 315	
099: Přesun hmot HSV							
302.	SP 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6,339	164,00	1 040	
2.9.: Zpevněné plochy							
001: Zemní práce							
303.	SP 130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého Plný popis: Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu prostého neprokládaného	m3	2,0	2 542,00	5 084	
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. 1- Situace stavby, výkr. 5 - Řez B-B vypourání betonových šacet zpev. plochy ; 1ks betonové stávající šachty v ploše - m3 ; 2							
304.	SP 111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek Plný popis: Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	388,0	38,00	14 744	
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. 1- Situace stavby, výkr. 5 - Řez B-B, výpočet AutoCAD plochy m2 viz. Situace stavby - plochy m2 - odebrat v průměru hl. 10cm, zelená plocha okolo jezírka ; 180 zelená plocha ve svahu+30% svah ; 160*1,3							
305.	SP 162602112	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 5000 m Plný popis: Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 4000 do 5000 m	m2	388,0	31,00	12 028	
306.	SP 167102111	Nakládání drnu ze skládky Plný popis: Nakládání drnu ze skládky	m2	388,0	6,70	2 600	
307.	SP 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	73,72	200,00	14 744	
Výkaz výměr: 388*0,1*1,9							
308.	SP 122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozem výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	207,877	89,30	18 563	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby, výkr. 5 - Řez B-B viz. Situace stavby - plochy m² - odebrat v průměru hl. 20 cm, pod plochou kostky do vějíře hl. 30 cm, POZN. plocha výpočet AutoCAD plocha kámen do písku celk. plocha m² = 220 m² odkopávka hl. 0,2 m ; (220-45,27)*0,2 odkopávka hl. 0,3 m ; 45,27*0,3 odkopávka hl. 0,2 m ; plocha kámen do betonu; 21,7*0,2 zelená plocha; 75,10*0,2 odkopávka hl. 0,5 m ; plocha kostka do vějíře; 208*0,5 odkopávka hl. 0,2 m ; plocha žulová kostka do betonu ; 11,7*0,2 plocha štípaný kámen-dno koryta ; 3,85*0,2 odseky žula do betonu; 22,55*0,2 plocha povrchové chodníku ; 22,25*0,2 = odkopávka v zelené ploše po sejmutí drnu tl. do 10 cm; na úroveň -30; v ploše 92+30 % sklon svahu 92 m², hl. 0,2 m po sejmutí drnu (92*1,3)*0,2							
309.	SP	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m ²	305,55	79,00	24 138
Plný popis: Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených na sucho Výkaz výměr: "PD část D 1.1.b - výkr. č. 1 - Situace, výkr. 5 - Řez plocha výp. AutoCAD ; - m² ;" 305,55							
310.	SP	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc od hlíny nebo písku	m ³	30,55	170,00	5 194
Plný popis: Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnání a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku Výkaz výměr: viz. pol ; Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho x prům v. kamene 10 cm; Výkaz výměr: 305,5*0,1							
311.	SP	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc podle druhu, velikosti nebo tvaru	m ³	30,55	130,00	3 972
Plný popis: Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnání a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru							
312.	SP	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárníc s přemístěním do 10 m	m ³	30,55	143,50	4 384
Plný popis: Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárníc do měřitelných figur s přemístěním na vzdálenost do 10 m							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
313.	SP 114203409	Příplatek přemístění ke srovnání lomového kamene nebo betonových tvárníc ZKD 10 m přes 10 m	m3	30,55	63,30	1 934	
Plný popis: Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárníc do měřitelných figur Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 m							
314.	SP 167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	197,043	60,00	11 523	
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4							
Výkaz výměr: viz. pol. Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3; 191,467				191,467			
viz. pol; Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3; 0,576							
315.	SP 162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	192,043	172,00	33 031	
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 40							
316.	SP 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	192,043	15,80	3 034	
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky							
317.	SP 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	326,473	200,00	65 295	
Plný popis: Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)							
Výkaz výměr: 192,043*1,7				326,473			
318.	SP 182201101	Svahování násypů	m2	793,15	25,00	19 829	
Plný popis: Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování hornině							
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby , výkr. 2 - Řez A - A, výkr. 5 - Řez b - B, plochy výpočet AutoCAD - m2							
				220,0			
				21,7			
				75,1			
				208,0			
				11,7			
				3,85			
				22,55			
				22,25			
				208,0			
				-			
				-			
Výkaz výměr:							
319.	SP 181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	745,15	22,20	16 542	
Plný popis: Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním							
002: Základy							
320.	SP 273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	16,73	240,00	4 015	9 394
Plný popis: Bednění základových stěn(2) kleneb, (3) desek, (4) pásů, (5) patek a bloků Konkretizace: Zřízení bednění stěn základových desek							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cent. soustava
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b -výkr. č. Situace , výpočet obvod AutoCAD; spojovací vlna - bednění hrany obvod-výpočet AutoCAD ; (46,65+4,00+3,3+2,5+5,2+22,00)*0,2 16,73							
321.	SP	273351216					
		Odstranění bednění stěn základových desek	m2	16,73	81,50	1 363	
Plný popis: Bednění základových stěn(2) kleneb, (3) desek, (4) pásů, (5) patek a bloků Konkrétyzace: Odstranění bednění stěn základových desek							
322.	SP	273354191					
		Příplatek k bednění základů za zakřivení základových desek průměru do 7,5 m	m2	16,73	240,00	4 015	
Plný popis: Bednění základových konstrukcí(2) kleneb, (3) desek, (4) pásů, prahů, věnců a ostruh, (5) patek a bloků (7) pilířů Konkrétyzace: Příplatek k bednění základů za zakřivení základů							
005: Komunikace 459 539							
323.	SP	591412111					
		Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva , lože 40 mm - kostka do vějíře	m2	208,0	296,00	61 568	
Plný popis: Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným přebytkem materiálu na vzdálenost do 3 m dvoubarevné a vícebarevné, :							
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b, výkr.č. 1 - Situace -skladby zpevněných ploch S4 plocha kostka do vějíře; 208							
324.	SP	451579777					
		Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého	m2	208,0	30,90	6 427	
Plný popis: Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm z kameniva těženého							
325.	SP	591441111					
		Kladení dlažby z mozaiky jednobarévné komunikací pro pěší lože z MC - zákl. lože 40 mm - odseky	m2	22,55	470,00	10 599	
Plný popis: Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným přebytkem materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarévné, s ložem tl. do ,							
Výkaz výměr: viz. Situace stavby - skladby zpevněných ploch S6 - plochy m2 výpočet AutoCAD viz. pol. Kladení dlažby z mozaiky jednobarévné komunikací pro pěší lože z MC odseky žula do betonu - spojovací vlna pocit. chodníčku; 22,55							
326.	H	58380010					
		Mozaika dlažební, žula 6/8 cm	t	35,36	1 900,00	67 184	
Plný popis:							
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b, výkr.č. 1 - Situace -skladby zpevněných ploch S4 viz. pol. Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva							
spotřeba ; mozaik 60/80 mm; 1 t = 6 m2 ztr2%; ztr.2%; plocha kostka do vějíře; 208/6*1,02 35,36							
Výkaz výměr:							
Výkaz výměr:							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr:							
327.	H	58380010 Mozaika dlažební, žula 6/8 cm - odseky	t	3,909	300,00	1 173	
Plný popis:							
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b, výkr.č. 1 - Situace -skladby zpevněných ploch S6							
Kladení dlažby z mozaiky jednobarvné komunikací pro pěší lože z MC							
spotřeba ; mozaik 60/80 mm; 1 t = 6 m2							
ztr. 4% ; odseky žula do betonu - spojovací vlna pocit. chodníčku; 22,55/6*1,04							
3,909							
Výkaz výměr:							
328.	SP	564851113 Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	208,0	140,00	29 120	
Plný popis: Podklad ze štrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm							
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b, výkr.č. 1 - Situace -skladby zpevněných ploch S4							
plocha kostka do vějíře; 208,00							
329.	SP	564942111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 120 mm	m2	208,0	170,00	35 360	
Plný popis: Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 120 mm							
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b, výkr.č. 1 - Situace -skladby zpevněných ploch S4							
plocha kostka do vějíře; 208,00							
330.	SP	594111111 Kladení kamenných desek s provedením lože z kameniva těženého - vč. lože ze štrkodrtě tl. 50 / z vybouraných kamenných desek vč. 10% prořezu pro úpravu tvarů a plochy	m2	242,0	457,00	110 594	
Plný popis: Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm							
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b, výkr.č. 1 - Situace -skladby zpevněných ploch S5,							
viz. Situace stavby - plochy m2 - oplocha výpočet AutoCAD							
ztr. 10 na oseky a úpravu tvarů;							
plocha kámen do písku; 220*1,1							
331.	SP	594511111 Kladení kamenných desek s provedením lože z betonu - tl. lože 50 mm / z vybouraných kamenných desek vč. 10% prořezu pro úpravu tvarů a plochy	m2	23,87	457,00	10 909	
Plný popis: Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm							
Výkaz výměr:							
PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby							
viz. Situace stavby - plochy m2 - skladba zpevněných ploch; S10							
plocha kámen do betonu; 21,7*1,1							
23,87							
Výkaz výměr:							
332.	SP	599432111 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	241,7	38,00	9 185	
Plný popis: Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky kamenivem těženým							
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
viz. Situace stavby - plochy m2 - oplocha výpočet AutoCAD plocha kámen do písku; 220,0 plocha kámen do betonu; 21,7							
333.	SP	451577121					
		Podkladní a výplňová vrstva z kameniva drceného tl. do 200 mm - fr. 8-16 mm	m2	279,8	178,00	49 804	
Plný popis: Podkladní a výplňová vrstva z kameniva tloušťky do 200 mm z kameniva drceného							
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby , viz. Situace stavby - plochy m2 - plocha výpočet AutoCAD Sklady zpevněných ploch							
		S5 tl. 50 - mm- plocha kámen do písku; 220,0		220,0			
		S10 tl. 50 mm - plocha kámen do betonu; 21,7		21,7			
		S8 tl. 50 mm - plocha žulová kostka do betonu ; 11,7		11,7			
		S9 tl. 50 mm - plocha štípaný kámen-dno koryta ; 3,85		3,85			
		S6 tl. 100mm - odseky žula do betonu - spojovací vlna ; 22,55		22,55			
334.	SP	451315115					
		Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl. do 100 mm - tl. 60mm	m2	22,55	177,00	3 991	
Plný popis: Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm; z betonu C 16/20							
Výkaz výměr: viz. PD část D1.2.b . výkr. č. 1 - Situace stavby - plochy m2 - skladba S6 ,plocha výpočet AutoCAD odseky žula do betonu - finální lože tl. 100 mm; tl. 60 mm; 22,55							
335.	SP	631362021					
		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,211	23 000,00	4 863	
Plný popis: Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI							
Výkaz výměr: viz. Situace stavby - plochy m2 - výpočet AutoCAD Kari síť 6/100-6/100 ; 4,44kg/m2 + 25 % přesahy Sklady zpevněných ploch							
		S6 tl. 100mm - odseky žula do betonu - spojovací vlna ; 22,55*4,44*1,25*0,001		0,125			
		S8 tl. 50 mm - plocha žulová kostka do betonu ; 11,7*4,44*1,25*0,001		0,065			
		S9 tl. 50 mm - plocha štípaný kámen-dno koryta ; 3,85*4,44*1,25*0,001		0,021			
336.	SP	919124111					
		Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár kamenivem tl. 100mm	m	9,613	150,00	1 442	
Plný popis: Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s odstraněním vloček, s vyčištěním a vyplněním spár kamenivem tl. 100mm							
Výkaz výměr: PD část D 1.1.b, výkr. č.1- Situace stavby , výkr. č. 5- Řez B-B; legenda sklady, úpravy povrchů							
		dilatace betonu - spojovací vlna dl.; (23+2+1,6+1+2,6+11)/3*0,7		9,613			
337.	SP	597661111					
		Rigol dlažďený do lože z betonu tl. 100 mm z dlažebních kostek drobných - do lože z betonu tl. 100mm, s vyplněním spár cement. maltou	m2	12,87	780,00	10 039	
Plný popis: Rigol dlažďený do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek drobných							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby , výkr. 2 - Řez +10% plochy prohlubení viz. Situace stavby - plochy m2 - plocha výpočet AutoCAD Skladby zpevněných ploch S8 tl. 50 mm -plocha žulová kostka do betonu ; 11,7*1,1 12,87		-			
338.	SP	597161111					
		Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene - do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním spár cement. maltou Plný popis: Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z lomového kamene tl. do 250 mm	m2	5,135	1 284,00	6 593	
		Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby , výkr. 2 - Řez viz. Situace stavby - plochy m2 - výpočet AutoCAD Skladby zpevněných ploch ztr. 10% opracování S9 - tl. 50 mm - plocha štípaný kámen-dno koryta ; 3,85*1,1 Situace stavby ; st. podrobnost 15; dopadová plocha; - m2; 0,9		-			
339.	SP	X00501					
		Z15 - Nerezová zahradní lemovka včetně kotvících trnů. Lemovka bude osazena do betonu. - PD ; viz. výpis zámečnických prvků	m	60,5	370,00	22 385	
		Plný popis:					
340.	SP	X00502					
		Příplatek za úpravu stávajících kamenných desek, přisekávání, úprava tvaru Plný popis:	m2	270,105	56,00	15 126	
		Výkaz výměr: PD část D 1.1.b - výkr. č. - Situace stavby , výkr. 2 - Řez viz. Situace stavby - plochy m2 - plocha výpočet AutoCAD + 10% prořez probraného kamene plocha kámen do písků; 220,0*1,1 plocha kámen do betonu; 21,7*1,1 plocha štípaný kámen-dno koryta ; 3,85*1,1 =		-			
		Výkaz výměr:		242,0			
		Výkaz výměr:		23,87			
				4,235			
				270,105			
				-			
				-			
				-			
341.	SP	X00906					
		Neupotřebené desky do sutí - přebrání Plný popis:	m3	3,178	1 000,00	3 178	
		Výkaz výměr: původní plocha ; 305,52*0,08 upotřebená plocha kamen. desek ; -(242+23,8)*0,08		24,442			
				- 21,264			
				-			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
342.	SP X00902	Vybourání parkových lavic, zabetonované do terénu	kus	6,0	500,00	3 000	
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: "PD část D 1.1.b - výkr. č. 1 - Situace ; 6							
343.	SP X00903	Vybourání a demontáž odpadkových košů	kus	2,0	500,00	1 000	
<i>Plný popis:</i>							
Výkaz výměr: "PD část D 1.1.b - výkr. č. 1 - Situace ; 2							
344.	SP 979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km - vč. naložení a složení na skládce	t	7,626	255,50	1 949	
<i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km</i>							
345.	SP 979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZkD 1 km přes 1 km - vč. naložení a složení suti	t	15,252	14,10	215	
<i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku za každý další 1 km</i>							
Výkaz výměr: 7,626*2							
346.	SP 979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	7,626	450,00	3 432	
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva</i>							
Výkaz výměr: 15,252							
099: Přesun hmot HSV							
347.	SP 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	395,421	164,00	64 849	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu</i>							
Výkaz výměr: 64 849							